
 

1/1 
 

Број: 0601-3/37-14 
Датум: 27.02.2017. године 
 
Природно-математички факултет, као Наручилац, спроводи отворени поступак јавне набавке 
добара – ХЕМИКАЛИЈЕ, број јавне набавке 0601-49/6, а за коју су Позив за подношење понуда и 
Kонкурсна документација објављени на Порталу јавних набавки и интеренет страници Наручиоца 
дана 23.05.2017. године. 
 
На основу члана 54., а у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС“, 
бр. 124/12, 14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку број 0601-3/37, сачињава и на Порталу 
јавних набавки и интернет страници Наручиоца објављује 
 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ БРОЈ 2. 

ХЕМИКАЛИЈЕ, број јавне набавке 0601-3/37 
 
према следећем: 
 
Број 1 
У делу Конкурсне документације Прилог А конкурсне документације у exel формату и Прилог Б 
конкурсне документације у exel формату текст: 

24 
 11327  
CAS: 1306-
38-3 

CeO2, Cerium(IV) oxide, REacton®, 
99.99% (REO) 

pak  50 Alfa Aesar  

66 
10838,  
CAS: 584-
08-7 

K2CO3, Puratronic®, 99.997% 
(metals basis) 

pak  25 Alfa Aesar  

77 
10734, 
CAS: 554-
13-2 

Li2CO3, Puratronic®, 99.998% 
(metals basis excluding Ca) 

pak  25 Alfa Aesar  

 
мења се и гласи 
 

24 
 11327  
CAS: 1306-
38-3 

CeO2, Cerium(IV) oxide, REacton®, 
99.99% (REO) 

pak (50g) 1 Alfa Aesar  

66 
10838,  
CAS: 584-
08-7 

K2CO3, Puratronic®, 99.997% 
(metals basis) 

pak (25g) 1 Alfa Aesar  

77 
10734, 
CAS: 554-
13-2 

Li2CO3, Puratronic®, 99.998% 
(metals basis excluding Ca) 

pak (25g) 1 Alfa Aesar  

 
С поштовањем,  
Природно-математички факултет  
КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 0601-3/37 


